Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 1184/2018                                São Luís, novembro de 2018.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta no PA-8410/2018,

R E S O L V E

Retificar a Portaria GP nº 1163/2018, de 28/11/2018, para

que passe a assim constar:

"Designar Excelentíssimo Senhor JEDSON MARCOS DOS

SANTOS MIRANDA, Juiz do Trabalho Substituto, lotado na Vara do Trabalho de
Presidente Dutra, matrícula nº 308161994, para auxiliar o juízo da Vara do Trabalho
de Balsas, remotamente, nos períodos de 26 a 30/11/2018 e de 3 a 7/12, devendo
atuar nos processos de suspeição e impedimentos, sem prejuízo de sua jurisdição
na Vara onde o magistrado está designado".

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

(Assinado Digitalmente)
SOLANGE CRISTINA PASSOS DE CASTRO CORDEIRO

/amss